Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

COMUNICADO PROAP/PROEPE N.º 01/2023

DIVULGA OS CONTEMPLADOS NO
CONCURSO CULTURAL “VAI LÁ E FAE
– ENADE 2023”, DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO.

O Pró-Reitor de Administração e Planejamento e o
Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão da FAE
Centro Universitário, no uso de suas atribuições
legais, baixam o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Em conformidade com o regulamento estabelecido pelo Edital PROAP/PROEPE n.º 03/2023

de 27 de outubro de 2023, a FAE Centro Universitário divulga os contemplados no Concurso Cultural

“Vai lá e FAE – Enade 2023”.

Art. 2º Os alunos contemplados na modalidade de maior número de acertos no caderno de provas

do Enade 2023, conforme disposto pelo Edital PROAP/PROEPE n.º 03/2023, foram:

I. 1º lugar: ISABELLA EVENCIO LOSSMANN, RA 1001952343, 1 (uma) bolsa integral de pós-

graduação lato sensu, exceto MBA, da FAE Centro Universitário;

II. 2º lugar: PAULA DE MACEDO ALANO, RA 1002052612, 1 (uma) bolsa parcial, de 50%

(cinquenta por cento), de pós-graduação lato sensu, exceto MBA, da FAE Centro

Universitário.

Art. 3º Os alunos contemplados na modalidade de melhor resposta à pergunta “Como a FORMAÇÃO

QUE VALE POR MUITAS da FAE tem contribuído para a sua vida?”, conforme disposto pelo Edital

PROEPE/PROAP n.º 05/2022, foram:

I. 1º lugar: LARISSA ALINE KORDEL RIBEIRO, RA 1001860331;

II. 2º lugar: RAFAELA MARIA DE OLIVEIRA BELLO, RA 1001951632;

III. 3º lugar: VINICIUS DA SILVA PACHICOSKI, RA 1002160966.

Art. 4º A FAE Centro Universitário entrará em contato com os ganhadores para informar os

procedimentos para entrega.

Art. 5º Este comunicado entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Curitiba, 13 de dezembro de 2023.

Eros Pacheco Neto
Pró-Reitor de Administração e Planejamento

 Everton Drohomeretski
Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

E
ro

s
P

ac
he

co
 N

et
o

e
E

V
E

R
T

O
N

 D
R

O
H

O
M

E
R

E
T

S
K

I.
P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

ht
tp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

N
A

M
T

Q
-D

32
C

A
-7

E
P

Z
G

-6
JB

5T

Electronically signed by:
Eros Pacheco Neto
CPF: ***.066.149-**
Date: 12/14/2023 8:29:58 AM -
03:00

Assinado eletronicamente por:
EVERTON DROHOMERETSKI
CPF: ***.147.189-**
Data: 14/12/2023 09:26:42 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: NAMTQ-D32CA-7EPZG-6JB5T

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Eros Pacheco Neto (CPF ***.066.149-**) em 14/12/2023 08:29 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.16.91.242
Lat: -25,438921 Long: -49,272667

Precisão: 12 (metros)

Autenticação erosn@bomjesus.br

Email verificado

4xOeBEqRr8Rjk+tQplCsjdEtxU1+WbI8l8S04C1AbY0=
SHA-256

EVERTON DROHOMERETSKI (CPF ***.147.189-**) em 14/12/2023 09:26 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

200.183.205.82
Lat: -25,441369 Long: -49,274014

Precisão: 4486 (metros)

Autenticação everton.drohomeretski@fae.edu

Email verificado

AphqyxstgFCVm/HIMeBqmk63klECwmvthKeiU8Gyaq8=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate/NAMTQ-D32CA-7EPZG-6JB5T

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate

.